Presenti numerose difformità catastali sia all’interno che all’ esterno dell’abitazione.
Per ulteriori informazioni si rimanda alla perizia.

Vincoli     giuridici  
Non risultano vincoli giuridici che resteranno a carico dell’acquirente.

al valore d’asta di € 63.000,00 (euro sessantatremila//00)
offerta minima € 47.250,00 (euro quarantasettemiladuecentocinquanta//00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 
1.000,00 (euro mille//00)

DETERMINA
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA